
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №25  

Кировского района Санкт - Петербурга 

198215, Санкт – Петербург, Дачный проспект, дом 14,корпус2, литер А. 

Тел/факс (812)756-05-26, 377-20-41 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

«30».08.2024г.        № 26 п3-к 
 

«Об утверждении и введении в действие плана 

 антикоррупционной деятельности в ГБДОУ детский сад № 25 

 Кировского района Санкт-Петербурга на  2024-2025  год» 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад № 25 Кировского района Санкт - Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить разработанный план по организации антикоррупционной деятельности в 

ГБДОУ  детский сад № 25 Кировского  района Санкт-Петербурга на 2024/2025 год, довести 

его до сведения сотрудников и родителей. 

2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности в ГБДОУ 

детский сад № 25 Кировского  района Санкт-Петербурга на 2024/2025  год, добиваться его 

неукоснительного выполнения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 Заведующий ГБДОУ №25 ___________________ А.Н.Морозова 

  
 


		2024-09-16T12:48:15+0300
	Морозова А.Н.




